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GOLD-MEDAILLEN (nach Punkten aufgeführt)

  1. Auftrag Gräfenberg Manfred Klein MiniDV 4:3
  2. As-salam alaykom Willi Grau HD
  3. Schwerarbeiter in Bedrängnis Werner Heeb HDV

SILBER-MEDAILLEN (nach Punkten aufgeführt)

  4. Mit sicherer Hand Hans Rohrer HDV
  5. Wiederbelebung eines Berghanges Herbert Oberlin HD
  6. Es gibt noch Freiwillige Werner Heeb HDV
  7. Gestern, Heute, Morgen Paul Berner HD

BRONZE-MEDAILLEN (nach Punkten aufgeführt)

  8. Von der Galeone zum 
schwimmenden Hotel Urs Kägi HD

  9. 500 Frauen Max Hänsli HDV
10. FrauenPower Willi Grau HD
11. Vom Eisernen Tor zum Delta Herbert Oberlin HD
12. Drei Filmer, ein Film Paul Berner HD
13. Zach Peter Stutz HD
14. Reif für die Insel Manfred Klein MiniDV 4:3
15. Mitenand Urs Kägi HD
16. Carreisende, ein Völklein für sich Paul Berner HD

DIPLOME (nach Filmtitel alphabetisch aufgeführt)

17. Canal du Midi Walter Durrer HDV 4:3
18. Friedenslicht Max Hänsli HDV
19. Musikalische Kontraste Pierre Bürki HD
20. Was bringt der Regen Pierre Bürki HD
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WANDERPREISE

Gestiftet von der VZFA Für den besten Film des Wettbewerbes

Auftrag Gräfenberg Manfred Klein

Gestiftet von Max Hänsli Für einen interessanten Dokumentarfilm

Schwerarbeiter in Bedrängnis Werner Heeb

Gestiftet von Paul Berner Für einen informativen Film

Mit sicherer Hand Hans Rohrer

Gestiftet von Hans Rohrer Für einen unterhaltsamen Film

Gestern, Heute, Morgen Paul Berner

Gestiftet von Hans Rohrer Für einen guten Schnitt

Wiederbelebung eines Berghanges Herbert Oberlin

SPEZIALPREISE

Gestiftet von Karl Storchenegger Für einen guten Nostalgiefilm

Canal du Midi Walter Durrer

Gestiftet von Bela Jancso Zum Thema Frauenzukunft und Jugend 

FrauenPower Willi Grau
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FOLGENDE WERKE WERDEN AN DAS REGIONALE FESTIVAL DELEGIERT

1. Auftrag Gräfenberg Manfred Klein

2. As-salam alaykom Willi Grau

3. Schwerarbeiter in Bedrängnis Werner Heeb

4. Mit sicherer Hand Hans Rohrer

5. Wiederbelebung eines Berghanges Herbert Oberlin

6. Es gibt noch Freiwillige Werner Heeb

7. Gestern, Heute, Morgen Paul Berner
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